
UCHWAŁA NR 5/2014 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W LWÓWKU 

Z DNIA 24.10.2014r. 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014r. 
  

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z póżn. zmianami) Gminna 

Komisja Wyborcza w Lwówku uchwala co następuje: 
 

1. Zgodnie z protokołem Nr 4/2014 Gminnej Komisji Wyborczej z 22.10.2014r. w sprawie losowania składu Obwodowych Komisji Wyborczych oraz 

uwzględniając osobę wytypowaną przez Burmistrza, powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze w następującym składzie: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Lwówku 
1) Kociemba Justyna    Lwówek  KW Platforma Obywatelska RP 

2) Loba Anna Grażyna   Lwówek  KWW Przyjazny Samorząd 

3) Borowiak Karolina Barbara  Lwówek  KWW Łączymy Pokolenia  

4) Włodarczyk Robert Daniel  Lipka Wielka  KWW „Samorządni” Powiatu Nowotomyskiego 

5) Krzyżańska Beata Katarzyna  Lwówek  KWW Ziemi Lwóweckiej 

6) Żmuda Monika Edyta    Konin   KWW Katarzyny Luch – Przyjazna Gmina 

7) Bartkowiak Małgorzata   Lwówek  KW Prawo i Sprawiedliwość 

8) Koza-Kłapeć Karolina   Lwówek  KWW „Oświata”  

9) Piotr Gruszkiewicz   Lwówek  osoba wytypowana przez burmistrza 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Lwówku 
1) Przyślak Ewa    Konin   KW Platforma Obywatelska RP 

2) Kańduła Wioletta Alina   Lwówek  KWW Przyjazny Samorząd 

3) Rój Iwona Ewa    Józefowo  KWW Łączymy Pokolenia 

4) Cyprowska Joanna   Lwówek  Komitet Wyborczy PSL 

5) Żuchowska-Nowak Agata Maria  Lwówek  KWW Henryka Żuchowskiego 

6) Ratajczak Iwona    Lwówek  KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

7) Winiarz Elżbieta Janina   Lwówek  Koalicja Lewicy SLD Lewica Razem 

8) Kulus Weronika Sławomira  Zębowo  KWW Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego 

9) Katarzyna Trzybińska   Zębowo  osoba wytypowana przez burmistrza 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Lwówku  
1) Jarnut Barbara Anna   Lwówek  KW Platforma Obywatelska RP 

2) Zambrzycka Anna   Chmielinko  KWW Przyjazny Samorząd 

3) Szymlet Paulina    Władysławowo KWW Łączymy Pokolenia 

4) Borowiak Barbara   Lwówek  Komitet Wyborczy PSL 

5) Kaczmarek Jan    Lwówek  KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

6) Jędrzejczak Olga    Lwówek  KKW SLD Lewica Razem 

7) Puk Estera     Lwówek  KWW Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego 

8) Kaczmarek Maciej   Lwówek  KWW Katarzyny Luch – Przyjazna Gmina 

9) Anna Kurnikowska   Lwówek  osoba wytypowana przez burmistrza 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Posadowie 
1) Sikora Katarzyna    Pakosław  KW Platforma Obywatelska RP 

2) Kozłowska Marzena Anna  Lwówek  KWW Przyjazny Samorząd 

3) Szałata Marlena    Zgierzynka  KWW Łączymy Pokolenia 

4) Andrzejewska Jagoda Janina  Chmielinko  KWW „Samorządni” Powiatu Nowotomyskiego 

5) Nowak Patrycja    Lwówek  KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

6) Kandulska Genowefa   Pakosław  KKW SLD Lewica Razem 

7) Gałganek Daniel    Komorowo  KWW Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego 

8) Wajdzik Marta    Konin   KWW Katarzyny Luch – Przyjazna Gmina 

9) Izabela Ogór-Piechowiak   Lwówek  osoba wytypowana przez burmistrza 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Brodach 
1) Ambroziak Krzysztof Wojciech  Pakosław  KW Platforma Obywatelska RP 

2) Klimowicz Anna    Pakosław  KWW Przyjazny Samorząd 

3) Majorek Małgorzata Maria  Brody   KWW Łączymy Pokolenia 

4) Maciejewska Jolanta   Brody   KWW Ziemi Lwóweckiej 

5) Prętki Jacek Piotr    Lwówek  KWW Ryszarda Grobelnego Teraz Wielkopolska 

6) Skręta Aldona Barbara   Brody   K KW SLD Lewica Razem 

7) Biała Agnieszka    Brody   KWW Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego 

8) Stachowiak Katarzyna   Bródki   KW Prawo i Sprawiedliwość 

9) Beata Waniorek    Brody   osoba wytypowana przez burmistrza 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Zębowie 
1) Kliks Agnieszka    Konin   KW Platforma Obywatelska RP 

2) Geisler Sławomir    Opalenicka  KWW „Samorządni” Powiatu Nowotomyskiego 

3) Trzybińska Marzena    Zębowo  Komitet Wyborczy PSL 

4) Kraszewski Antoni Marian  Lwówek  KKW SLD Lewica Razem 

5) Kulus Jan Marian    Zębowo  KWW Forum Obywatelskie Powiatu Nowotomyskiego 

6) Nowak Monika    Zębowo  KWW Katarzyny Luch – Przyjazna Gmina 

7) Janelt Dorian Krystian   Lwówek  KW Prawo i Sprawiedliwość 

8) Bagrowski Dominik   Lwówek  KWW Barbary Starosta 

9) Jacek Nowak    Zębowo  osoba wytypowana przez burmistrza 
 

Przewodnicząca 

Gminnej Komisji Wyborczej w Lwówku 
 

/ -/ Irena Nowak 


